
E.étdncla de &o ]oN. doJ Campoó 
tp,.ejcltura 

E.étado de São 1>0Jilo 

LIVRO N. o FLS. N o 

vu··. • \ ") 
. . o 

DECRETO NQ 2448/77 ~ . ~ - -

de 07 de outubro de 1977N;~~JQ , _1~ w/1-

O Prefeito Municipal da Estância de São José 

dos Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 59 da 

Lei nQ 1847 , de 30 de novembro de 1976 , e artigo 39, ítem V, do Decreto­

Lei Complementar nQ 9 , de 31 de dezembro de 1969, 

DECRETA 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de 

Finanças , um crédito adicional no valor de Cr$ 157.000,00 (cento e cin 

quenta e sete mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação 

do orçamento vigente: 

9 Dept9 de Assuntos Sociais 

9 . 50 Di v . Ed. Física e Esportes 

9.50 - 08462242.66 Torneios Oficiais 

9 . 50 - 31 40 . 00 Encargos Diversos ...... .. .... . ..... 83.500,00 

9.50 - 08462242 . 68 Torneios Internos 

9 . 50 - 3140.00 Encargos Diversos ................. . 67.500 , 00 

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo ante 

rior, será coberto com recursos provenientes da anulação parcial e na mes 

ma importância da dotação: 

9 . 30-08482472 . 51- 3140 ...................... .. .. ............ 51.000 , 00 

30.20- 03070212 . 87 - 3132.00 ........ .. ....................... 100 . 000 , 00 

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura da Estância de São José dos Cam 

pos , 07 de outubro de 1977. 

aula Santos 

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei 

to, aos sete dias do mês de outubro do ano de mil novecentos e setenta e 

sete. 

Chefe 


